PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Ofício n° 034/2023-CIV/SEINFRA
Vitória da Conquista, 25 de abril de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Williams Muniz dos Santos
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas onde solicita patrolamento de

diversas vias localizadas na zona rural de Vitória da Conquista, informamos que

encaminhamos referidas demandas à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SMDR,

responsável pela execução do patrolamento e acréscimo de cascalho em locais

necessários na manutenção das vias dessas regiões, ainda não contempladas com a

pavimentação asfáltica.

• Indicação 01/2023 — estrada que liga o. Anel Viário ao Povoado de Lagoa do

Arroz;

• Indicação 02/2023 — estrada que liga a BA 262 aos povoados de Baixão, Malhada,

Retiro, Morrinho e Saguim;

• Indicação 03/2023 — estrada que liga o Povoado da Batalha ao Povoado de

Muritiba;

• Indicação 04/2023 — estrada que liga o Povoado do Saguim ao Povoado Mocó;

• Indicação 55/2023 — estrada que liga a BA 262 aso Povoados de Lagoa de Maria

Clemência, Riacho de Teófilo, M Atônio, Oiteiro e Poço de Aninha;

• Indicação 56/2023 — estrada que lig a BR 116 ao Distrito do Batuque;

• Oficio n°021/2023 — ruas do P.  ; 4o. dii: Caiçara.

Aguinaldo By'!, de Carvalho
InfraeP d ra Viária

at.: 42047
I I 411 5 NS
g O
Il •

Secretário unic. de In 4

Atenciosamente,

Ja A linári
estru

Yoshiura
a Urbana - SEINFRA

1111/44
Thia • • : . - de Souza

Coord. de aes a Viária
Mat.: 8

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 5.000-907

PREFEITURA

VTIORIA DA
CONQUISTA